國立成功大學首頁管理委員會會議紀錄
時間：97年12月29日（星期一）下午14：00
地點：雲平大樓4樓第1會議室
出席：李偉賢  湯銘哲(李嘉勳代)  徐畢卿(陳琦安代)  陳景文(王嘉麟代)
  曾永華(謝達斌代)   謝文真(周正偉代)  謝錫堃  楊瑞珍(陳榮杰代)
蕭世裕(歐蓉蓉代)  陳炳宏  林碧珠  李嘉勳  陳琦安  劉俊志
陳鳳玲  張凱雅  王憶琪  謝孟達  趙宛青  歐蓉蓉  楊碧雯  莊榮坤  張郁訢  陳佳霙  王郁閔
主席：黃煌煇                                                      記錄：黃薇蓁
壹、廠商報告：
總網建置專案報告
    （一）中文總網成果展示
（二）英文總網成果展示
（三）單位網站成果展示
貳、議題討論

【第一案】

案由：新網頁資料庫上傳至網頁，費時甚鉅，擬增加工讀生時數，以協助網頁搬遷工作

決議：由「邁向頂尖大學」計畫支應工讀生費用，並請各單位詳填所需工讀生時數(附件一於1月15日(四)前回傳頂尖計畫推動總中心辦公室張郁訢小姐(分機51057)。

【第二案】

案由：新聞中心網頁舊新聞資料過於龐大，搬遷不易，是否請廠商再協助處理，規劃更便利的程式？

決議：廠商同意再設計可行的程式。
參、臨時動議
 1、新版網頁訂於2月5日上線，各單位必須於1月25日前建置完成，英文網頁若因翻譯來不及完成，可先以舊的代替。

  2、各單位英文網頁翻譯進度請自行與譯者聯繫，訂定完成時程表，並告知計網中心何時可上線。

  3、英文總網之各項分類內容，包含“校園資訊“及各分眾資訊等，是否須翻譯成英文，請各權責單位視資訊內容自行判斷，不強迫每一則資訊皆須一對一英文翻譯。

  肆、散會(下午三點)